
   平成２９年９月４日 

保護者の皆様 

大阪府立大手前高等学校 

校 長    柴 浩司 

                                                             

文 化 祭 の ご 案 内 

 

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。平素より本校

の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、恒例の文化祭を下記の日程で実施致します。クラス企画はもちろんのこと、文化

系クラブにおいても日頃の練習・研究の成果を発揮すべく熱心に活動しており、例年同様

盛大な発表の場になることが期待されます。 

 是非ともご来校いただき、生徒たちを激励いただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

日 時 ： 文 化 祭 ９月 ９日（土） 校内企画日 

（本校生と学校説明会来場者のみ） 

１０日（日） 一般開放日 

午前８時４５分～午後３時３０分 

 

【お願いと連絡】 

＊保護者、外来者の方にご入場いただけるのは、「一般開放日」のみとなっております。 

 

＊文化祭当日、会場では上履きが必要です。スリッパは、若干数用意しておりますが、

不足することが予想されます。上履き不足の場合、ご入場をお待ちいただくことにな

りますので、下靴を入れる袋と上履きを必ずご持参くださいますようお願い致します。 

  

＊雨天時には野外ステージ企画を小競技場（体育館１階）で実施します。 

なお、体育館へは素足でご入場下さい。 

 

＊文化祭での屋台・喫茶・お茶会等での飲食には金券が必要です。 

金券は本館２階入口右手の２０４教室で購入して下さい。 

なお、金券の販売開始は９時、屋台・喫茶の営業開始は１０時の予定です。 

 

＊文化祭の企画は午後３時３０分に全て終了します。その後、片付けや閉会式がありま

すので、速やかに校外に退出していただきますようお願い致します。 

 

＊敷地が狭いため、自動車や自転車を駐車するスペースがありません。自動車や自転車で

のお越しはご遠慮下さい。（大阪府庁周辺は自転車放置禁止区域です。） 


